◎下記の太枠内をすべてご記入ください。

◎住民票に記載されている氏名をご記入ください。

江 戸 川 区 長　殿

〒 －

（署名の場合は印省略可）

印

下記のとおり、 学童クラブ登録を抹消します。

延長登録を抹消します。

補食登録を抹消します。

◆登録抹消後も育成料等に関する通知をお送りすることがあります。抹消理由が転居の場合は

下記に新住所をご記入ください。

〒 －

【事務局処理欄】

№

抹消・辞退

学童クラブ登録

抹消・辞退

延長登録

抹消・辞退

補食登録

担当印

―

児　童　番　号

№ 受付者学年－台帳番号

地 域 担 当
児童台帳入力

入力年月日 主査印

育成料担当
システム入力

入力年月日

№

抹消受付簿

令和　　年　　月　　日

受付年月日　    すくすくスクール名

新住所：

電 話

記

フ リ ガ ナ

学　　年

年生
児 童 氏 名

すくすく
スクール名

抹消年月日（※） 令和　　年　　月　　日付
小学校すくすくスクール

(※)育成料、延長育成料、補食費は抹消年月日に関わらず、月額となります。

保護者氏名

令和８年度
学童クラブ登録・延長登録抹消届

補 食 登 録 抹 消 届

令和　　　年　　　月　　　日

住 所

	保護者氏名:
	電話番号:
	チェック1: Off
	チェック2: Off
	チェック3: Off
	フリガナ:
	児童氏名:
	学年:
	すくすくスクール名: [小松川]
	和暦:
	月:
	日:
	抹消和暦:
	抹消月:
	抹消日:
	郵便番号前:
	郵便番号後:
	新郵便番号前:
	新郵便番号後:
	住所:
	新住所: